
Obec Malíč KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

22.2.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 4112 60 900,00 4 500,000000 0000 000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.v1) 65 400,00

60 900,00 4 500,00 65 400,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 60 900,00 4 500,00 65 400,00

PŘÍJMY celkem 2 176 400,00 4 500,00 2 180 900,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 36 000,000000 3613 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           2) 36 000,00

0,00 36 000,00 36 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 3 000,00 3 500,000000 3726 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  3) 6 500,00

3 000,00 3 500,00 6 500,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů  *
000000000 5137 3 000,00 3 000,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           4) 6 000,00

3 000,00 3 000,00 6 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5321 5 000,00 5 000,000000 5512 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  5) 10 000,00

5 000,00 5 000,00 10 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5364 0,00 38 500,000000 6402 000 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úro6) 38 500,00

0,00 38 500,00 38 500,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                       *
000000000 5329 500,00 1 000,000000 6409 026 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú7) 1 500,00

500,00 1 000,00 1 500,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 11 500,00 87 000,00 98 500,00

VÝDAJE celkem 2 176 400,00 87 000,00 2 263 400,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8901 0,00 82 500,000000 0000 000 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlá8) 82 500,00

0,00 82 500,00 82 500,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 82 500,00 82 500,00

FINANCOVÁNÍ celkem 0,00 82 500,00 82 500,00

Zpracoval: účetní malíč    dne: 22.2.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 22.02.2019.


